MCSiR Nowy Targ

Zawody o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Nowy Targ, 29/4 - 11/11/2018

Konkurencja 52
30/9/2018 - 12:43

Kobiet, 50m motylkowy

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz1,12:43

1 Wolska Wiktoria

2 Urban Wiktoria

3 Biela Inga

4 Bukowska Aleksandra
5 Chryc Aleksandra

6 Wojdyta Olga

Rok ur.

8RR

05
05
05

SP Delfin Nowy Targ
Ptetwal Zakopane
Aquarius Myslenice
Ptetwal Zakopane
Aquarius Myslenice
Artswim Naprawa

06
06
06
06
06
06

38.43
33.85
36.80
39.60

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278
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